
2020 年５月 26 日 

お客様各位 お取引先様各位 

IMV 株式会社 

代表取締役社長 小嶋 淳平 

 

「新しい生活様式」への当社業務の対応について 

 

平素はご愛顧、ご高配を賜り誠に有難うございます。 

弊社では、厚生労働省『「新しい生活様式」の実践例』を踏まえ、お客様やお取引先様、従

業員の安全を確保しながら、製品およびサービスをご提供できるよう努めて参ります。 

 

厚生労働省『「新しい生活様式」の実践例』 

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000121431_newlifestyle.html 

 

■弊社の具体的な取り組み 

マスク着用や手洗い・消毒など衛生管理の徹底、時差通勤や 3 密の回避、不要不急のイベン

ト中止など感染機会の低減、オンライン会議やテレワークなど新しい働き方の活用に継続

して取り組んで参ります。 

 

■テストラボ、フィールドサービス部門ご利用に際してのお願い 

＜テストラボ受託試験＞ 

 6 月１日より試験立ち会いをお受けいたします。お立ち会いの際は、3 密回避のため極力

少数でのご来訪、マスクやフェイスシールドの着用にご理解・ご活用をお願い致します。使

い捨てフェイスシールドをご用意いたします。また、遠隔監視システムを活用した「遠隔立

ち合い」試験も可能です。ご質問・ご相談は、弊社テストラボ HP の「お問い合わせ」よ

りお願いいたします。 

 

＜フィールドサービス部門＞ 

 弊社の取り組みと合わせて、お客様の来訪者ポリシーに沿った対応を行って参ります。 

 

 今後も、お客様やお取引先様、従業員の安全を最優先に感染拡大の防止を図り、国内での

健康被害を最小限に抑えるため、政府の方針や行動計画に基づき迅速な対応に取り組んで

参ります。 

 主旨ご高覧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

以上 

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000121431_newlifestyle.html

